
 
MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2016–2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR  DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

BÖLÜM ÇOCUK BAKIM VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

PROGRAM ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 1. SINIF  ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 2. SINIF 

GÜ

N 
SAAT    DERS /  ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS /  ÖĞRETİM  ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S
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08.00 - 08.45 Çocuk Beslenmesi MAE204   

09.00 - 09.45           Öğr. Gör. Filiz Ercan MAE204   

10.00 - 10.45 Çocuk Gelişimi II MAE204   

11.00 - 11.45 Çocuk Gelişimi II MAE204   

12.00 - 12.45         Öğr. Gör. Filiz Ercan MAE204 
 

Çocuk ve Çevre 
MAE203 

13.00 - 13.45 A.İ.İ.T.I UZEM Öğr. Gör. F.  KOÇ MAE203 

14.00 - 14.45 Öğr. Gör. Zikrullah AYKAÇ UZEM Aile Eğitim MAE204 

15.00 - 15.45 İngilizce II UZEM Aile Eğitim MAE204 

16.00 - 16.45 İngilizce II UZEM        Öğr. Gör. Abdullah ACAR MAE204 

17:00-17:45 Okut. Necati  SARCAN UZEM   

S
A

L
I 

08.00 - 08.45 Çocukta Drama 
HBVDrama 

Atö 
 

 

09.00 - 09.45 
Çocukta Drama HBVDrama 

Atö 

 
 

10.00 -10.45 
Çocukta Drama HBVDrama 

Atö 
 

 

11.00 - 11.45 
        Öğr. Gör. Fatma  KOÇ HBVDrama 

Atö 

  

12.00 - 12.45     

13.00 - 13.45   Eğitimde Araç Geliştirme Materyal Atö. 

14.00 - 14.45   Eğitimde Araç Geliştirme Materyal Atö. 

15.00 - 15.45   Eğitimde Araç Geliştirme Materyal Atö. 

16.00 - 16.45        Yrd. Doç. Dr. Esra DEMİR Materyal Atö. 
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08.00 - 08.45 Çocuk Edebiyatı MAE203   

09.00 - 09.45 Çocuk Edebiyatı MAE203   

10.00- 10.45  Öğr. Gör. Cihat  KÜÇÜKKAYA MAE203 Mesleki İngilizce II MAE204 

11.00 - 11.45  MAE203 Mesleki İngilizce II MAE204 

12.00 - 12.45  MAE203          Okt. Ayşegül HERDİLİ MAE204 

13.00 - 13.45     

14.00 - 14.45     

15.00 - 15.45   Kişisel Gelişim MAE204 

16.00 - 16.45  
 Kişisel Gelişim 

Öğr. Gör. Filiz ERCAN 

MAE204 

P
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08.00 - 08.45     

09.00 - 09.45 Çocukta Bilim ve Tek. MAE203   

10.00 - 10.45 Çocukta Bilim ve Tek. MAE203   

11.00 - 11.45 Öğr. Gör. Fatma  KOÇ MAE203   

12.00 - 12.45   Çocukla İletişim MAE204 

13.00 - 13.45 
  Çocukla İletişim 

Öğr. Gör. Filiz Ercan 

MAE204 

14.00 - 14.45   Özel Eğitim II MAE204 

15.00 - 15.45   Özel Eğitim II MAE204 

16.00 - 16.45       Öğr. Gör. Abdullah ACAR MAE204 

C
U

M
A

 

08.00 - 08.45 İlk Yardım 

MAE203 Doğum 

öncesi Gel.ve 

Doğ. Sür. 

MAE204 Özel Eğitimde Uygulama 1 

MEB 

09.00 - 09.45 
Öğr. Gör. 

Ö.YILDIRIM 

MAE203 Öğr.Gör. 

L.TAŞTAN 

MAE204 
Özel Eğitimde Uygulama 1 

MEB 

10.00- 10.45   Özel Eğitimde Uygulama 1 MEB 

11.00 - 11.45   Özel Eğitimde Uygulama 1 MEB 

12.00 - 12.45     

13.00 - 13.45   Özel Eğitimde Uygulama 1 MEB 

14.00 - 14.45   Öğr. Gör. Ali H. AKPOLAT MEB 

15.00 - 15.45 Türk Dili I UZEM   

16.00 - 16.45 Öğr. Gör. Cihat KÜÇÜKKAYA UZEM   

    

 

 

 

                    Öğr. Gör. Fatma  KOÇ Yrd. Doç. Dr. Özmen  İSTEK 

Çoçuk bakımı ve Gençlik Hiz. Bölüm Başkanı V. MÜDÜR  

 

                                                   


